
Stundenläufe 04.05.2012

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Fischer, Andre TSV DD 16,214 kmM 1987
2 Kundisch, Wieland USV TU DD 15,912 kmM 1985
3 Kretzschmar, Matthias Post SV DD 15,606 kmM 1990
4 Losinski, Frank LSV PIR 15,101 kmM50 1961
5 Zelenin, Anatolij USV TU DD 15,096 kmMU20 1993
6 Sarfert, Rene TV DD 15,062 kmM30 1981
7 Rewig, Thomas USV TU DD 14,781 kmM30 1982
8 Gerber, Stefan TSV 92 Freiberg 14,739 kmM35 1974
9 Wittwer, Frank DD 14,720 kmM40 1968

10 Kääriäinen, Tomi USV TU DD 14,578 kmM 1984
11 Hamann, Christian DD 14,311 kmM 1986
12 Kürten , Christian Dresdner Trolle 14,305 kmM45 1967
13 Wensch, Stefan DD 14,232 kmM30 1979
14 Klama, Tilo LT Linde 79  DD 14,196 kmM40 1968
15 Mey, Oliver Skiklub DD-Niedersedlitz 14,159 kmMU20 1994
16 Mann, Gunther LT Linde 79  DD 14,113 kmM40 1970
17 Kossack, Paul Post SV DD 14,049 kmM 1991
18 Lissner, Uwe Team Endurance Radebeul 14,039 kmM35 1975
19 Ulrich, Kai-Uwe DD 14,014 kmM45 1966
20 Külper , Helmut TSV DD 13,862 kmM50 1958
21 Kleider, Bernd TSV DD 13,705 kmM55 1957
22 Schütte, Michael VMKS 13,532 kmM35 1976
23 Siegert, Patricia USV TU DD 13,480 kmWU16 1997
24 Baumgärtel, Falk SV Elbland Coswig-Meißen 13,427 kmM30 1978
25 Peschel, Marcel Dresdner Durchläufer 13,356 kmM 1983
26 Huhn, Julius USV TU DD 13,345 kmMU20 1993
27 Placek, Tomas ASK Decin 13,274 kmM45 1963
28 Nieke, Hagen DD 13,213 kmM45 1963
29 Hähner, Thomas LG DD-Torwirtschaft 13,201 kmM35 1977
30 Schöne, Jakob USV TU DD 13,198 kmMU18 1995
31 Hänsel, Heike VfL DD-Bühlau 13,167 kmW45 1963
32 Kraemer, Andrei Post SV DD 13,038 kmM 1991
33 Krausova, Jaroslava ASK Decin 12,927 kmW35 1975
34 Brauer, Uwe DD 12,910 kmM45 1963
35 Hinz, Michael DD 12,783 kmM35 1976
36 Melzer, Rüdiger RC 1898 Radeberg 12,740 kmM70 1940
37 Riebisch, Martin USV TU DD 12,725 kmM 1987
38 Kürten, Jonas USV TU DD 12,689 kmMU16 1997
39 Eckardt, Cornelia USV TU DD 12,685 kmW40 1969
40 Löhninh, Michael USV TU DD 12,623 kmM35 1973
41 Mey, Manfred DD 12,596 kmM50 1960
42 Born, Peter DD 12,540 kmM60 1951
43 Grüner, Dieter VfL DD-Bühlau 12,518 kmM55 1953
44 Sievers, Heiko Dresdner Durchläufer 12,512 kmM45 1966
45 Isert, Jürgen Skiklub DD-Niedersedlitz 12,507 kmM70 1942
46 Bunk, Sandra LT Linde 79  DD 12,502 kmW35 1976
47 Jürries, Frank Dresdner Durchläufer 12,415 kmM40 1969
48 Sarfert, Uwe LT Linde 79  DD 11,993 kmM50 1958
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49 Jahn, Dietmar DD 11,990 kmM50 1960
50 Baars, Olaf WKF-Bergfried 91 11,982 kmM45 1963
51 Boden, Christine VfL DD-Bühlau 11,931 kmW55 1953
52 Salzmann, Heinrich USV TU DD 11,916 kmMU16 1997
53 Haselbauer, Regina VfL DD-Bühlau 11,904 kmW55 1957
54 Nieke, Patricia USV TU DD 11,864 kmWU18 1995
55 Görden, Hans-Joachim VfL DD-Bühlau 11,839 kmM65 1945
56 Schneider, Steffen SV Flügelradbaude 11,833 kmM60 1948
57 Kretschmar, Bernd VfL DD-Bühlau 11,741 kmM65 1944
58 Preßprich, Uwe VfL DD-Bühlau 11,693 kmM45 1966
59 Weichelt, Dieter LT Linde 79  DD 11,659 kmM55 1953
60 Grunert, Isabel Team Endurance Radebeul 11,647 kmW30 1979
61 Loose, Manfred VfL DD-Bühlau 11,578 kmM65 1945
62 Patzelt, Thomas TSV DD 11,577 kmM40 1969
63 Nieke, Corinna USV TU DD 11,558 kmWU20 1993
64 Jäger, Uwe TSV DD 11,544 kmM40 1968
65 Odendahl, Hendrik LSV DD 11,534 kmM35 1974
66 Chudzinski, Sven DD 11,530 kmM40 1969
67 Rohloff, Bernd VfL DD-Bühlau 11,460 kmM60 1951
68 Klama, Cornelia LT Linde 79  DD 11,426 kmW45 1967
69 Hecht, Stephanie VfL DD-Bühlau 11,334 kmW 1986
70 Hänsel, Uwe VfL DD-Bühlau 11,304 kmM45 1964
71 Arnold, Thuro DD 11,172 kmM45 1963
72 Sebald Dr. , Wolfgang Skiklub DD-Niedersedlitz 11,105 kmM65 1943
73 Grafe, Bernd LT Linde 79  DD 11,033 kmM65 1944
74 Müller, Siegfried TV DD Blasewitz 10,838 kmM70 1938
75 Hennig, Nadja TSV DD 10,785 kmM45 1964
76 Hübner, Gabriele SSV Planeta Radebeul 10,780 kmW50 1962
77 Palfi, Edelgard Ciylaufverein 10,769 kmW60 1952
78 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank DD 10,764 kmM65 1943
79 Schmutterer, Peter USV TU DD 10,632 kmM50 1958
80 Tschiersch, Wolfgang VfL DD-Bühlau 10,498 kmM70 1940
81 Fiedler, Kerstin DD 10,480 kmW50 1958
82 Walter, Antje DD 10,455 kmW30 1982
83 Hoffmann-Arnold, Anke DD 10,022 kmW40 1969
84 Hoffmann, Ute 10,019 kmW40 1970
85 Heller, Karen 9,990 kmW40 1972
86 Harz, Birgit RC 1898 Radeberg 9,963 kmW65 1944
87 Gockel, Jürgen LT Linde 79  DD 9,833 kmM70 1941
88 Löhning, Susanne USV TU DD 9,581 kmW35 1973
89 Zonzalla, Silke DD 9,513 kmW45 1967
90 Pjater, Algis DD 9,506 kmW 1983
91 Lehmann, Manfred DD 9,362 kmM70 1938
92 Mehnert, Percy DD 9,146 kmM45 1967
93 Peine, Waldemar LT DD-Süd 8,989 kmM75 1937
94 Schumann, Volker Grün-Weiß DD 8,931 kmM65 1944
95 Pfitzner, Hans DSV 1910 8,758 kmM70 1939
96 Hartwig, Karin Dresdner Bank DD 8,646 kmW65 1945
97 Jentsch, Kerstin DD 8,549 kmW45 1967
98 Thomas, Karl Heinz VfL DD-Bühlau 5,266 kmM80 1928
99 Gantz, Thomas TSV DD 0,314 kmM50 1960
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100 Günther, Astrid 0,290 kmW35 1973
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Stundenläufe 04.05.2012

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Fischer, Andre TSV DD 16,214 kmM 1987
2 Kundisch, Wieland USV TU DD 15,912 kmM 1985
3 Kretzschmar, Matthias Post SV DD 15,606 kmM 1990
4 Losinski, Frank LSV PIR 15,101 kmM50 1961
5 Zelenin, Anatolij USV TU DD 15,096 kmMU20 1993
6 Sarfert, Rene TV DD 15,062 kmM30 1981
7 Rewig, Thomas USV TU DD 14,781 kmM30 1982
8 Gerber, Stefan TSV 92 Freiberg 14,739 kmM35 1974
9 Wittwer, Frank DD 14,720 kmM40 1968

10 Kääriäinen, Tomi USV TU DD 14,578 kmM 1984
11 Hamann, Christian DD 14,311 kmM 1986
12 Kürten , Christian Dresdner Trolle 14,305 kmM45 1967
13 Wensch, Stefan DD 14,232 kmM30 1979
14 Klama, Tilo LT Linde 79  DD 14,196 kmM40 1968
15 Mey, Oliver Skiklub DD-Niedersedlitz 14,159 kmMU20 1994
16 Mann, Gunther LT Linde 79  DD 14,113 kmM40 1970
17 Kossack, Paul Post SV DD 14,049 kmM 1991
18 Lissner, Uwe Team Endurance Radebeul 14,039 kmM35 1975
19 Ulrich, Kai-Uwe DD 14,014 kmM45 1966
20 Külper , Helmut TSV DD 13,862 kmM50 1958
21 Kleider, Bernd TSV DD 13,705 kmM55 1957
22 Schütte, Michael VMKS 13,532 kmM35 1976
23 Baumgärtel, Falk SV Elbland Coswig-Meißen 13,427 kmM30 1978
24 Peschel, Marcel Dresdner Durchläufer 13,356 kmM 1983
25 Huhn, Julius USV TU DD 13,345 kmMU20 1993
26 Placek, Tomas ASK Decin 13,274 kmM45 1963
27 Nieke, Hagen DD 13,213 kmM45 1963
28 Hähner, Thomas LG DD-Torwirtschaft 13,201 kmM35 1977
29 Schöne, Jakob USV TU DD 13,198 kmMU18 1995
30 Kraemer, Andrei Post SV DD 13,038 kmM 1991
31 Brauer, Uwe DD 12,910 kmM45 1963
32 Hinz, Michael DD 12,783 kmM35 1976
33 Melzer, Rüdiger RC 1898 Radeberg 12,740 kmM70 1940
34 Riebisch, Martin USV TU DD 12,725 kmM 1987
35 Kürten, Jonas USV TU DD 12,689 kmMU16 1997
36 Löhninh, Michael USV TU DD 12,623 kmM35 1973
37 Mey, Manfred DD 12,596 kmM50 1960
38 Born, Peter DD 12,540 kmM60 1951
39 Grüner, Dieter VfL DD-Bühlau 12,518 kmM55 1953
40 Sievers, Heiko Dresdner Durchläufer 12,512 kmM45 1966
41 Isert, Jürgen Skiklub DD-Niedersedlitz 12,507 kmM70 1942
42 Jürries, Frank Dresdner Durchläufer 12,415 kmM40 1969
43 Sarfert, Uwe LT Linde 79  DD 11,993 kmM50 1958
44 Jahn, Dietmar DD 11,990 kmM50 1960
45 Baars, Olaf WKF-Bergfried 91 11,982 kmM45 1963
46 Salzmann, Heinrich USV TU DD 11,916 kmMU16 1997
47 Görden, Hans-Joachim VfL DD-Bühlau 11,839 kmM65 1945
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48 Schneider, Steffen SV Flügelradbaude 11,833 kmM60 1948
49 Kretschmar, Bernd VfL DD-Bühlau 11,741 kmM65 1944
50 Preßprich, Uwe VfL DD-Bühlau 11,693 kmM45 1966
51 Weichelt, Dieter LT Linde 79  DD 11,659 kmM55 1953
52 Loose, Manfred VfL DD-Bühlau 11,578 kmM65 1945
53 Patzelt, Thomas TSV DD 11,577 kmM40 1969
54 Jäger, Uwe TSV DD 11,544 kmM40 1968
55 Odendahl, Hendrik LSV DD 11,534 kmM35 1974
56 Chudzinski, Sven DD 11,530 kmM40 1969
57 Rohloff, Bernd VfL DD-Bühlau 11,460 kmM60 1951
58 Hänsel, Uwe VfL DD-Bühlau 11,304 kmM45 1964
59 Arnold, Thuro DD 11,172 kmM45 1963
60 Sebald Dr. , Wolfgang Skiklub DD-Niedersedlitz 11,105 kmM65 1943
61 Grafe, Bernd LT Linde 79  DD 11,033 kmM65 1944
62 Müller, Siegfried TV DD Blasewitz 10,838 kmM70 1938
63 Hennig, Nadja TSV DD 10,785 kmM45 1964
64 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank DD 10,764 kmM65 1943
65 Schmutterer, Peter USV TU DD 10,632 kmM50 1958
66 Tschiersch, Wolfgang VfL DD-Bühlau 10,498 kmM70 1940
67 Gockel, Jürgen LT Linde 79  DD 9,833 kmM70 1941
68 Lehmann, Manfred DD 9,362 kmM70 1938
69 Mehnert, Percy DD 9,146 kmM45 1967
70 Peine, Waldemar LT DD-Süd 8,989 kmM75 1937
71 Schumann, Volker Grün-Weiß DD 8,931 kmM65 1944
72 Pfitzner, Hans DSV 1910 8,758 kmM70 1939
73 Thomas, Karl Heinz VfL DD-Bühlau 5,266 kmM80 1928
74 Gantz, Thomas TSV DD 0,314 kmM50 1960

Gruppe W
1 Siegert, Patricia USV TU DD 13,480 kmWU16 1997
2 Hänsel, Heike VfL DD-Bühlau 13,167 kmW45 1963
3 Krausova, Jaroslava ASK Decin 12,927 kmW35 1975
4 Eckardt, Cornelia USV TU DD 12,685 kmW40 1969
5 Bunk, Sandra LT Linde 79  DD 12,502 kmW35 1976
6 Boden, Christine VfL DD-Bühlau 11,931 kmW55 1953
7 Haselbauer, Regina VfL DD-Bühlau 11,904 kmW55 1957
8 Nieke, Patricia USV TU DD 11,864 kmWU18 1995
9 Grunert, Isabel Team Endurance Radebeul 11,647 kmW30 1979

10 Nieke, Corinna USV TU DD 11,558 kmWU20 1993
11 Klama, Cornelia LT Linde 79  DD 11,426 kmW45 1967
12 Hecht, Stephanie VfL DD-Bühlau 11,334 kmW 1986
13 Hübner, Gabriele SSV Planeta Radebeul 10,780 kmW50 1962
14 Palfi, Edelgard Ciylaufverein 10,769 kmW60 1952
15 Fiedler, Kerstin DD 10,480 kmW50 1958
16 Walter, Antje DD 10,455 kmW30 1982
17 Hoffmann-Arnold, Anke DD 10,022 kmW40 1969
18 Hoffmann, Ute 10,019 kmW40 1970
19 Heller, Karen 9,990 kmW40 1972
20 Harz, Birgit RC 1898 Radeberg 9,963 kmW65 1944
21 Löhning, Susanne USV TU DD 9,581 kmW35 1973
22 Zonzalla, Silke DD 9,513 kmW45 1967
23 Pjater, Algis DD 9,506 kmW 1983
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24 Hartwig, Karin Dresdner Bank DD 8,646 kmW65 1945
25 Jentsch, Kerstin DD 8,549 kmW45 1967
26 Günther, Astrid 0,290 kmW35 1973
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Stundenläufe 04.05.2012

Lauf: StundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe M
1 Fischer, Andre TSV DD 16,214 kmM 1987
2 Kundisch, Wieland USV TU DD 15,912 kmM 1985
3 Kretzschmar, Matthias Post SV DD 15,606 kmM 1990
4 Kääriäinen, Tomi USV TU DD 14,578 kmM 1984
5 Hamann, Christian DD 14,311 kmM 1986
6 Kossack, Paul Post SV DD 14,049 kmM 1991
7 Peschel, Marcel Dresdner Durchläufer 13,356 kmM 1983
8 Kraemer, Andrei Post SV DD 13,038 kmM 1991
9 Riebisch, Martin USV TU DD 12,725 kmM 1987

Gruppe M30
1 Sarfert, Rene TV DD 15,062 kmM30 1981
2 Rewig, Thomas USV TU DD 14,781 kmM30 1982
3 Wensch, Stefan DD 14,232 kmM30 1979
4 Baumgärtel, Falk SV Elbland Coswig-Meißen 13,427 kmM30 1978

Gruppe M35
1 Gerber, Stefan TSV 92 Freiberg 14,739 kmM35 1974
2 Lissner, Uwe Team Endurance Radebeul 14,039 kmM35 1975
3 Schütte, Michael VMKS 13,532 kmM35 1976
4 Hähner, Thomas LG DD-Torwirtschaft 13,201 kmM35 1977
5 Hinz, Michael DD 12,783 kmM35 1976
6 Löhninh, Michael USV TU DD 12,623 kmM35 1973
7 Odendahl, Hendrik LSV DD 11,534 kmM35 1974

Gruppe M40
1 Wittwer, Frank DD 14,720 kmM40 1968
2 Klama, Tilo LT Linde 79  DD 14,196 kmM40 1968
3 Mann, Gunther LT Linde 79  DD 14,113 kmM40 1970
4 Jürries, Frank Dresdner Durchläufer 12,415 kmM40 1969
5 Patzelt, Thomas TSV DD 11,577 kmM40 1969
6 Jäger, Uwe TSV DD 11,544 kmM40 1968
7 Chudzinski, Sven DD 11,530 kmM40 1969

Gruppe M45
1 Kürten , Christian Dresdner Trolle 14,305 kmM45 1967
2 Ulrich, Kai-Uwe DD 14,014 kmM45 1966
3 Placek, Tomas ASK Decin 13,274 kmM45 1963
4 Nieke, Hagen DD 13,213 kmM45 1963
5 Brauer, Uwe DD 12,910 kmM45 1963
6 Sievers, Heiko Dresdner Durchläufer 12,512 kmM45 1966
7 Baars, Olaf WKF-Bergfried 91 11,982 kmM45 1963
8 Preßprich, Uwe VfL DD-Bühlau 11,693 kmM45 1966
9 Hänsel, Uwe VfL DD-Bühlau 11,304 kmM45 1964

10 Arnold, Thuro DD 11,172 kmM45 1963
11 Hennig, Nadja TSV DD 10,785 kmM45 1964
12 Mehnert, Percy DD 9,146 kmM45 1967

Gruppe M50
1 Losinski, Frank LSV PIR 15,101 kmM50 1961
2 Külper , Helmut TSV DD 13,862 kmM50 1958
3 Mey, Manfred DD 12,596 kmM50 1960
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4 Sarfert, Uwe LT Linde 79  DD 11,993 kmM50 1958
5 Jahn, Dietmar DD 11,990 kmM50 1960
6 Schmutterer, Peter USV TU DD 10,632 kmM50 1958
7 Gantz, Thomas TSV DD 0,314 kmM50 1960

Gruppe M55
1 Kleider, Bernd TSV DD 13,705 kmM55 1957
2 Grüner, Dieter VfL DD-Bühlau 12,518 kmM55 1953
3 Weichelt, Dieter LT Linde 79  DD 11,659 kmM55 1953

Gruppe M60
1 Born, Peter DD 12,540 kmM60 1951
2 Schneider, Steffen SV Flügelradbaude 11,833 kmM60 1948
3 Rohloff, Bernd VfL DD-Bühlau 11,460 kmM60 1951

Gruppe M65
1 Görden, Hans-Joachim VfL DD-Bühlau 11,839 kmM65 1945
2 Kretschmar, Bernd VfL DD-Bühlau 11,741 kmM65 1944
3 Loose, Manfred VfL DD-Bühlau 11,578 kmM65 1945
4 Sebald Dr. , Wolfgang Skiklub DD-Niedersedlitz 11,105 kmM65 1943
5 Grafe, Bernd LT Linde 79  DD 11,033 kmM65 1944
6 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank DD 10,764 kmM65 1943
7 Schumann, Volker Grün-Weiß DD 8,931 kmM65 1944

Gruppe M70
1 Melzer, Rüdiger RC 1898 Radeberg 12,740 kmM70 1940
2 Isert, Jürgen Skiklub DD-Niedersedlitz 12,507 kmM70 1942
3 Müller, Siegfried TV DD Blasewitz 10,838 kmM70 1938
4 Tschiersch, Wolfgang VfL DD-Bühlau 10,498 kmM70 1940
5 Gockel, Jürgen LT Linde 79  DD 9,833 kmM70 1941
6 Lehmann, Manfred DD 9,362 kmM70 1938
7 Pfitzner, Hans DSV 1910 8,758 kmM70 1939

Gruppe M75
1 Peine, Waldemar LT DD-Süd 8,989 kmM75 1937

Gruppe M80
1 Thomas, Karl Heinz VfL DD-Bühlau 5,266 kmM80 1928

Gruppe MU16
1 Kürten, Jonas USV TU DD 12,689 kmMU16 1997
2 Salzmann, Heinrich USV TU DD 11,916 kmMU16 1997

Gruppe MU18
1 Schöne, Jakob USV TU DD 13,198 kmMU18 1995

Gruppe MU20
1 Zelenin, Anatolij USV TU DD 15,096 kmMU20 1993
2 Mey, Oliver Skiklub DD-Niedersedlitz 14,159 kmMU20 1994
3 Huhn, Julius USV TU DD 13,345 kmMU20 1993

Gruppe W
1 Hecht, Stephanie VfL DD-Bühlau 11,334 kmW 1986
2 Pjater, Algis DD 9,506 kmW 1983

Gruppe W30
1 Grunert, Isabel Team Endurance Radebeul 11,647 kmW30 1979
2 Walter, Antje DD 10,455 kmW30 1982

Gruppe W35
1 Krausova, Jaroslava ASK Decin 12,927 kmW35 1975
2 Bunk, Sandra LT Linde 79  DD 12,502 kmW35 1976
3 Löhning, Susanne USV TU DD 9,581 kmW35 1973
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4 Günther, Astrid 0,290 kmW35 1973
Gruppe W40

1 Eckardt, Cornelia USV TU DD 12,685 kmW40 1969
2 Hoffmann-Arnold, Anke DD 10,022 kmW40 1969
3 Hoffmann, Ute 10,019 kmW40 1970
4 Heller, Karen 9,990 kmW40 1972

Gruppe W45
1 Hänsel, Heike VfL DD-Bühlau 13,167 kmW45 1963
2 Klama, Cornelia LT Linde 79  DD 11,426 kmW45 1967
3 Zonzalla, Silke DD 9,513 kmW45 1967
4 Jentsch, Kerstin DD 8,549 kmW45 1967

Gruppe W50
1 Hübner, Gabriele SSV Planeta Radebeul 10,780 kmW50 1962
2 Fiedler, Kerstin DD 10,480 kmW50 1958

Gruppe W55
1 Boden, Christine VfL DD-Bühlau 11,931 kmW55 1953
2 Haselbauer, Regina VfL DD-Bühlau 11,904 kmW55 1957

Gruppe W60
1 Palfi, Edelgard Ciylaufverein 10,769 kmW60 1952

Gruppe W65
1 Harz, Birgit RC 1898 Radeberg 9,963 kmW65 1944
2 Hartwig, Karin Dresdner Bank DD 8,646 kmW65 1945

Gruppe WU16
1 Siegert, Patricia USV TU DD 13,480 kmWU16 1997

Gruppe WU18
1 Nieke, Patricia USV TU DD 11,864 kmWU18 1995

Gruppe WU20
1 Nieke, Corinna USV TU DD 11,558 kmWU20 1993
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Stundenläufe 04.05.2012

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Steffin, Nicolas VfL DD-Bühlau 6,564 kmMU16 1998
2 Noeske, Hugo VfL DD-Bühlau 6,269 kmMKU12 2002
3 Kürten, Louisa DD 5,802 kmWKU12 2001
4 Mann, Fabian DD 5,745 kmMU14 1999
5 Steffin, Florian VfL DD-Bühlau 5,600 kmMKU12 2001
6 Dittmer, Justus SG Bühlau 09 5,514 kmMU14 2000
7 Steffin, Vanessa VfL DD-Bühlau 5,250 kmWKU12 2002
8 Arnold, Cinzia VfL DD-Bühlau 5,093 kmWKU10 2004
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Stundenläufe 04.05.2012

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Steffin, Nicolas VfL DD-Bühlau 6,564 kmMU16 1998
2 Noeske, Hugo VfL DD-Bühlau 6,269 kmMKU12 2002
3 Mann, Fabian DD 5,745 kmMU14 1999
4 Steffin, Florian VfL DD-Bühlau 5,600 kmMKU12 2001
5 Dittmer, Justus SG Bühlau 09 5,514 kmMU14 2000

Gruppe W
1 Kürten, Louisa DD 5,802 kmWKU12 2001
2 Steffin, Vanessa VfL DD-Bühlau 5,250 kmWKU12 2002
3 Arnold, Cinzia VfL DD-Bühlau 5,093 kmWKU10 2004
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Stundenläufe 04.05.2012

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe MKU12
1 Noeske, Hugo VfL DD-Bühlau 6,269 kmMKU12 2002
2 Steffin, Florian VfL DD-Bühlau 5,600 kmMKU12 2001

Gruppe MU14
1 Mann, Fabian DD 5,745 kmMU14 1999
2 Dittmer, Justus SG Bühlau 09 5,514 kmMU14 2000

Gruppe MU16
1 Steffin, Nicolas VfL DD-Bühlau 6,564 kmMU16 1998

Gruppe WKU10
1 Arnold, Cinzia VfL DD-Bühlau 5,093 kmWKU10 2004

Gruppe WKU12
1 Kürten, Louisa DD 5,802 kmWKU12 2001
2 Steffin, Vanessa VfL DD-Bühlau 5,250 kmWKU12 2002
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Stundenläufe 04.05.2012

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Kinderwertung

Gruppe M
1 Noeske, Hugo VfL DD-Bühlau 6,269 kmMKU12 2002
2 Steffin, Florian VfL DD-Bühlau 5,600 kmMKU12 2001

Gruppe W
1 Kürten, Louisa DD 5,802 kmWKU12 2001
2 Steffin, Vanessa VfL DD-Bühlau 5,250 kmWKU12 2002
3 Arnold, Cinzia VfL DD-Bühlau 5,093 kmWKU10 2004
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